
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Analýza informačních zdrojů pro rozvoj softwarových aplikací v prostředí
grafického průmyslu

Jazyk práce: čeština

Student: Matyáš Urbánek
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: prof. Ing. Basl Josef, CSc.
Oponent(i): PhDr. Lipková Helena, Ph.D.

Předseda komise:
Členové komise:

Datum obhajoby: 19.09.2011
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s výsledky své práce. Dále byl přečten

posudek vedoucího práce, který hodnotí práci výborně. Oponentka práce
hodnotí práci výborně. Zajímala se o využití práce do budoucna. 
Diplomant má v plánu vytvořit informační portál, kde by využil výsledky
své diplomové práce.  Diplomant zodpověděl dotaz vedoucího práce, jaká
byla kritéria výběru informačních zdrojů. Diskuze proběhla nad otázkou
popularizace informačního portálu, který bude vytvořen. Další otázkou
bylo využití portálu pro český polygrafický průmysl, zejména pro menší
firmy. 
Závěr komise: hodnocení výborně

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________


